[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.09.2022                                 пгт Нижний Ингаш                                          № 860

О внесении изменений в состав Коллегии при Главе Нижнеингашского района, утвержденный постановлением администрации района от 09.10.2019 № 417
      В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями  22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в состав Коллегии при Главе Нижнеингашского района (далее - Колегия), утвержденный постановлением администрации Нижнеингашского района от 09.10.2019 № 417, следующие изменения:
      ввести в состав Коллегии в качестве секретаря:
      Сиротенко О.В. - начальника отдела документационной, правовой и кадровой работы  администрации района;
      ввести в состав Коллегии членом Коллегии:
      Герцеву Д.Ю. - заместителя Главы района;
      Должность Чернышенко Е.В. «исполняющего обязанности заместителя Главы района» заменить на слова «заместитель Главы района».
      2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Нижнеингашский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Нижнеингашского района.
      3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                      	         Т.В. Пантелеева
image1.jpeg